The Umayyad Dynasty was a dynasty based in Damascus which was formed after the end of the

Shiffin field. The Umayyad Daulah was founded by someone named Muawiyah Bin Abi Sufyan and

originated in 41H/661M. He was governor during the reign of Umar bin Khattab and Usman Bin Affan.

When he was still governor, he was already a military reserve which would allow him to maintain his

position in the future. This includes the time when he was governor of the Umayyads, where his greatest

Dinasti Umayyah adalah Dinasti yang berpusat di Damaskus yang terbentuk sejak peristiwa

berakhir padang Shiffin. Daulah Bani Umayyah didirikan oleh seseorang yang bernama Muawiyah Bin Abi

Sufyan dan berasal dari tahun 41H/661M. Beliau adalah gubernur selama pemerintahan Umar bin Khattab

dan Usman Bin Affan. Ketika dia masih menjadi gubernur, dia sudah menjadi cadang mililiter yang akan

memungkinkan dia untuk mempertahankan posisinya di masa depan. Ini termasuk waktu ketika ia menjadi

Namun, Muawiyah

mengalami adanya kesempatan atau mengambil kesempata sehingga ia beralih kepada

dirinya sebagai khalifah dan juga menjadi penguasa dari Dinasti Umayyah.

Daulah Bani Umayyah didirikan oleh seseorang yang bernama Muawiyah Bin Abi

Sufyan dan berasal dari tahun 41H/661M. Beliau adalah gubernur Suriah di bawah

pemerintahan Umar Bin Khattab dan Usman bin Affan. Sebelum menjadi gubernur, dia

sudah mengumpulkan cadangan mililiter yang akan memungkinkan dia untuk

mempertahankan posisinya di masa depan. Ini juga berlaku untuk waktu ketika ia menjadi

berakhir dan kenaikan Bani Umayyah dalam politik Islam dimulai. Bani Umayyah kuasa

terdiri dari pemerintahan berpikiran demokratis yang akhirnya berubah menjadi turun

temurun kerajaan.

Di sebuah kota Damaskus, Muawiyah Bin Abu Sufyan mendirikan dinasti Bani

Umayyah pada tahun 41H/661 M. Ini berlanjut tanpa henti sampai tahun 132H/750 M.

Sebagai seorang gubernur syam pada zaman Usman Bin Affan, Muawiya Bin Abu Sufian

merupakan seorang politisi yang sangat handal. Berbagai pengalaman politiknya, juga

menghantarkan dirinya mengambil alih kekuasaan dari genggaman keluarga Ali Bin Abi

Thalib.

3. Hasan berkewajiban kepada bangsa Ahwaz

4. Muawiyah harus memberikan uang kepada rumah tangga setidaknya dua kali

sebulan.

5. Nasihat yang diberikan kepada hasim harus lebih menyeluruh daripada yang

diberikan pada Dinasti Abdu Syams.

Muawiyah menerima berkat ini di Kufah selama tahun 40H atau 661M. Islam juga

dipengaruhi pada saat itu oleh khalifah yang merupakan pengikut Nabi Muhammad. Oleh

karena itu, dinasti ini juga dikenal sebagai Dinasti Umayyah. Muawiyah, yang pada

dasarnya adalah pilar pertama khalifah ini. Tidak hanya Muawiyah adalah pemimpin